Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 171/2024

Indica o Poder Executivo a
manutenção e o serviço de Tapa
Buracos nas ruas João da Silva
Cristóvão, Argemiro Camargo
Pedroso, Itália, e adjacências,
respectivamente nos bairros Santa
Rita e Jardim Europa.

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente o
serviço de Tapa Buracos nas ruas João da Silva Cristóvão, Argemiro Camargo
Pedroso, Itália, e adjacências, respectivamente nos bairro Santa Rita e Jardim
Europa. neste município.

Justificativa:

Tal solicitação é de extrema importância e por motivos óbvios são
solicitadas por moradores, onde estas vias estão intransitáveis e adjacências,
colocando vidas em risco, além dos danos causados nos veículos e
motocicletas. Esta é uma solicitação que se torna pertinente em toda cidade,
pois muitos buracos estão aumentando nas ruas e sem os devidos cuidados e
reparos por parte dos setores responsáveis. Muitos munícipes têm procurado
por este vereador para apresentar essa necessidade e muitas destas
reivindicações foram conferidas “in loco” por este vereador e apelamos por
melhorias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Janeiro de 2024.

Júlio César – “Kifú”
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

44
3/

20
24

 2
4/

01
/2

02
4

09
:0

0
-

C
H

A
V

E
: 3

Z
49

-U
B

0T
-0

W
E

0-
T

0C
Y

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de janeiro de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3Z49UB0T0WE0T0CY, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 3Z49-UB0T-0WE0-T0CY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

44
3/

20
24

 2
4/

01
/2

02
4

09
:0

0
-

C
H

A
V

E
: 3

Z
49

-U
B

0T
-0

W
E

0-
T

0C
Y

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3Z49UB0T0WE0T0CY
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3Z49UB0T0WE0T0CY
		2024-01-29T09:12:20-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura